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1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTROS

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARAGION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

$50,280,281.00
$27,558,880.06

$8,233,133.90
$6,807,136.04
$3,887,158.00

$755,895.00
$3,038,078.00
$1,715,307.41

$561,059.41

$174,996.00
$0.00

$432,140.00
$189,232.00

$120,000.00
$70,020.00

$167,860.00

$7,058,052.59
$1,141,338.19

$571,910.00
$2,030,780.00

$190,072.00
$670,870.00

$210,000.00
$75,000.00
$470,000.00
$1,698,082.40
$35,000.00

$607,199.71
$1,107,919.27

$228,978.22
$770,918.72
-$1,441,466.50
-$711,842.00
$652,692.00
$554,899.23
$119,323.74

$7,348.65
$6,316.76

$51,151.23
$17,253.60

$54,000.00
$144,991.30

$154,513.95

$877,289.99
-$126,057.65
$51,936.28
-$4,683.00

$76,722.82
$661,551.88

-$43,540.72
$49,288.10
$195,166.21
$16,906.07
$40,080.00

$50,887,480.71
$28,666,799.33

$8,462,112.12
$7,578,054.76
$2,445,691.50
$44,053.00
$3,690,770.00
$2,270,206.64
$680,383.15

$182,344.65
$6,316.76

$483,291.23
$206,485.60

$174,000.00
$215,011.30

$322,373.95

$7,935,342.58
$1,015,280.54

$623,846.28
$2,026,097.00

$266,794.82
$1,332,421.88

$166,459.28
$124,288.10
$665,166.21
$1,714,988 .47
$75,080.00

$31,861,644.99
$22,733,490.29

$1,458,159.86
$5,144,714.22
$1,917,897.74
$0.00
$607,382.88
$1,923,771.91
$583,587.01

$155,127.49
$6,316.76

$376,237.50
$168,516.76

$138,682.38
$203,093.23

$292,210.78

$4,311,001.39
$637,163.88
$203,390.98
$1,215,027.95

$112,645.81
$607,830.89

$89,713.98
$74,256.67
$419,753.45
$951,217.78
$40,080.00

$31,517,462.31
$22,733,490.29

$1,458,159.86
$4,800,531.54
$1,917,897.74
$0.00
$607,382.88
$1,923,771.91
$583,587.01

$155,127.49
$6,316.76

$376,237.50
$168,516.76

$138,682.38
$203,093.23

$292,210.78

$4,195,718.30
$611,237.88
$203,390.98
$1,197,527.95

$112,645.81
$607,830.89

$89,713.98
$74,256.67
$419,753.45
$879,360.69
$40,080.00

$19,025,835.72
$5,933,309.04

$7,003,952.26
$2,433,340.54
$527,793.76
$44,053.00
$3,083,387.12
$346,434.73
$96,796.14

$27,217.16
$0.00

$107,053.73

$37,968.84

$35,317.62
$11,918.07

$30,163.17

$3,624,341.19
$378,116.66
$420,455.30
$811,069.05

$154,149.01
$724,590.99

$76,745.30
$50,031.43
$245,412.76
$763,770.69
$35,000.00

By

206000

}



ATLIXCO i

INSTITUTO | (%
TECHOLOGICO |
SUPERIOR DE ! e

Usr: Angelica.gallegos

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CP_CTO

Instituto Tecnolégico Superior de Atlixco
Estado de Puebla

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

| Del 01/ene./2022 Al 31/oct.f2022

hora de Impresion

Fecha y | 04/nov./2022

01:26 p. m.

Egresos
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
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AYUDAS SOCIALES $35,000.00 $40,080.00 $75,080.00 $40,080.00 $40,080.00 $35,000.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $65,000.00 $65,850.00 $130,850.00 $122,953.88 $122,953.88 $7,896.12
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $0.00 $7,950.00 $7,950.00 $7,950.00 $7,950.00 $0.00
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO 7 $64,952.00 $0.00 $64,952.00 $57,103.88 $57,103.88 $7,848.12
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS ,“ $0.00 $57,900.00 $57,900.00 $57,800.00 $57,900.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES / / $48.00 $0.00 $48.00 $0.00 $0.00 $48.00
Total del Gasto ( // \$59,153,641.00 $2,145,318.93 $61,298,959.93 $38,259,452‘.17 $37,799,986.40 $23,039,507.76
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